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    Wakacje... Wakacje... A  oto kilka  wspomnień  z  minionego  roku  

  szkolnego.  Red. 
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         Dawno, dawno temu spotkaliśmy się w 1 kla-

sie. Mało z tego okresu pamiętamy. Byliśmy pełni 

energii, ale już po „Dzień dobry” zaczęły się schody. 

Przez te osiem lat zmieniał się skład naszej klasy – 

jedni byli zmuszeni nas pożegnać, ale na szczęście 

dołączali inni. Nie ominęły nas wycieczki, a do dziś 

z uśmiechem  wspominamy Okoniny Nadjeziorne. 

Te osiem lat to także sprawdziany, kłótnie, niezapo-

wiedziane kartkówki i wesołe przeżycia. Mamy na-

dzieję, że mimo rozłąki nasze drogi się nie rozejdą i 

będziemy mile wspominać ten wspólny czas.  

Uczniowie klasy 8a 

Kilka lat minęło jak w oka mgnieniu. Trzy 

lata temu zaczęliśmy swoją przygodę z gimnazjum. 

Przeżyliśmy wiele niezapomnianych chwil. Nie 

zawsze było kolorowo, ale czas spędzony z klasą 

będziemy miło wspominać. Szczególnie coroczne 

ogniska, kiedy zasiadaliśmy we wspólnym gronie 

przy ogniu. A wszystkie kłótnie nas jednoczyły i 

zacieśniały naszą więź. Dziękujemy pani Dyrektor, 

Nauczycielom oraz Wychowawcy za trud włożony 

w nasze nauczanie i wychowanie. Dziś się żegnamy, 

idziemy ku marzeniom. Wierzymy, ze jeszcze się 

spotkamy.                           Uczniowie klasy 3b gim. 

 

 

 

 

 

            Nieubłaganie nadszedł czas pożegnania. 

Przez ostatnie osiem lat nauki w tej szkole zdobyli-

śmy potrzebną nam wiedzę, ustaliliśmy wartości 

ważne w życiu, pokonaliśmy słabości i rozwinęli-

śmy talenty. Stworzyliśmy klasową rodzinę, która 

nigdy się nie rozpadnie. Przeżyliśmy wiele rado-

snych, ale i trudnych chwil, problemy rozwiązywali-

śmy zawsze razem. Spędziliśmy cudowne chwile na 

szkolnych wycieczkach, dzięki którym zdobyliśmy 

nowe doświadczenia i kolejne wspomnienia. Uzu-

pełnialiśmy swoją wiedzę przez sprawdziany i kart-

kówki. Ze szkoły wychodzimy dojrzali i utalento-

wani. Dziś wszystkich nas ogarnia smutek. Budowa-

liśmy klasową więź wiele lat. Ona nadal będzie 

trwać, a wszystkie wspomnienia zostaną w naszych 

sercach. I mamy nadzieję na ponowne spotkania.  

„ Przy innym ogniu, w inną noc do zobaczenia 

znów”.                                        Uczniowie klasy 8b 

                                                     

 WSPOMNIENIA ABSOLWENTÓW 
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 W roku szkolnym 2018/2019 odbyło się w 

naszej szkole 8 konkursów religijnych, w tym 4 mię-

dzyszkolne , 2 wojewódzkie i kuratoryjne. Chętni ucz-

niowie podjęli wyzwanie i zdobywali punkty podczas 

kolejnych konkursów w ciągu całego roku szkolnego. 

Jest nam niezmiernie miło poinformować, iż za aktyw-

ny udział w konkursach religijnych, w roku szkolnym 

2018/2019 tytuł Omnibusa Religijnego uzyskała w 

szkole podstawowej – Marianna Pauch uczennica 

kl.4b, natomiast w kl.7-8 oraz 3 gimnazjum – Fryde-

ryk Trzciński uczeń klasy 3a. Mariannie i Frydery-

kowi gratulujemy ogromnej wiedzy, wytrwałości  

i chęci czerpania ze źródeł wiary! Główny patronat nad 

konkursem objął ks. infułat Tadeusz Brzeziński – pro-

boszcz parafii katedralnej. Podsumowanie konkursu  

i wręczenie dyplomów oraz nagród odbyło się podczas 

zakończenia roku klas trzecich gimnazjum.  

                                                                  Katechetki 

 

 

18 czerwca 2019 r. odbyły się w naszej szko-

le warsztaty pszczelarskie, w których uczestniczyli 

uczniowie kl. 

I a, I b, IV a i 

IV b. W cza-

sie godzin-

nych zajęć 

dzieci pozna-

ły pszczelar-

ski fach, a 

także zwyczaje najbardziej potrzebnych Ziemi owa- 

  

 

 

            Tegoroczny Parafialny Konkurs Biblijny 

wpisał się w obchody 20. Rocznicy wizyty Św. Jana 

Pawła II w Pelplinie, czyli 6.06.2019 r. Tematem 

konkursu była Ewangelia (Mt 7, 21 -27) oraz homi-

lia Ojca Świętego wygłoszona 6.06.1999 r. na górze 

JP2. Rywalizowali uczniowie obu pelplińskich 

szkół: SP nr2 oraz ZKiW nr 1. Miło nam, że nasi 

uczniowie zajęli wysokie lokaty. W kategorii klas 

IV – VI: I miejsce - Marianna Pauch – kl. IV b. W 

kategorii klas 7-8 sp oraz 3 gimn.: II miejsce - Aga-

ta Toporowska – kl. 3b i  III miejsce - Fryderyk 

Trzciński z  kl. 3a. Wszystkim uczestnikom bardzo 

serdecznie gratulujemy dużej wiedzy. Serdeczne 

podziękowania składamy przede wszystkim na ręce 

Ks. Proboszcza Tadeusza Brzezińskiego, który objął 

patronat nad konkursem i sponsorował wszystkie 

nagrody oraz słodką niespodziankę  dla wszystkich 

uczestników. Do zobaczenia na konkursie za rok. 

                                                                  Katechetki 

  

 

dów. Zobaczyły i dotykały plastry pszczele, wnętrze 

pszczelego ula, narzędzia wykorzystywane w 

pszczelarstwie. Wykonywały własnoręcznie świece 

z wosku pszczelego, próbowały miodu i pyłku kwia-

towego. Gwoździem zajęć był szklany ul, w którym 

uczniowie zobaczyli żywe owady przy pracy. Każdy 

uczestnik warsztatów otrzymał książkę o pszczo-

łach, nożyk do miodu oraz dyplom Przyjaciela 

Pszczół. Spędzona z pszczelarzem godzina warszta-

towa była bardzo pouczająca i ciekawa.  

                                                             K. Bembenek 

OMNIBUS RELIGIJNY 

 

XII PARAFIALNY KONKURS  

BIBLIJNY 

WARSZTATY PSZCZELARSKIE 
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   5 czerwca 2019 r. odbył się w naszej szkole 

Gminny Konkurs Kaligrafii. W zmaganiach kon-

kursowych udział wzięło 24 uczniów z klas I – III ze 

szkół naszej gminy: ZKiW nr 1 w Pelplinie, ZKiW 

w Rudnie, ZKiW w Kulicach, SP w Małych Wa-

lichnowach, SP nr 2 w  Pelplinie. Wyniki konkursu: 

na poziomie klas pierwszych: I miejsce – Zuzanna 

Muntowska z kl. 1a oraz III miejsce – Eliza Ćwi-

klińska z kl.1b. W kategorii klas drugich wyróżnie-

nie –  Nata-

sza Grenc z 

kl. 2 a oraz 

Zuzanna 

Romanow-

ska z kl.2b. 

Wszystkim 

uczestnikom 

konkursu gratulujemy i życzymy doskonalenia pięk-

nego pisania.         

                        K. Bembenek, K. Borowska, E. Żur 

       

       

       

       

 Przez cały rok szkolny uczniowie klasy 1 b 

zdobywali umiejętności i sprawności potrzebne do 

zdobycia tytułu „Mistrz Dwójki”. W maju i czerw-

cu tymi sprawnościami były: siatkarz i lekkoatle-

ta. 12 czerwca 2019 r. w godzinach popołudniowych 

odbyła się impreza sportowo-rodzinna, podczas któ-

rej dzieci zaprezentowały zdobyte umiejętności. W 

ramach zdobycia sprawności siatkarza były to: 

przyjmowanie pozycji siatkarskiej na sygnał, poru-

szanie się po boisku krokiem odstawno-dostawnym 

w postawie siatkarskiej, kilkukrotne odbicia piłki 

sposobem oburącz górnym w postawie wysokiej nad 

głową, zaś sprawności lekkoatlety: biegi krótkie na 

dystansie 30-40 m, biegi sztafetowe na odcinkach 

20-30 m z dotknięciem partnera, skoki w dal z miej-

sca, z rozbiegu, skoki wzwyż ponad przeszkodami 

30-60 cm, rzuty do celu i na odległość piłeczkami, 

rzut piłeczką palantową z miejsca oraz pchnięcia 

sprzed klatki piersiowej piłką lekarską 1- 2 kg. 

Dzieci rywalizowały w poszczególnych konkuren-

cjach ze swoimi rodzicami – raz lepsi byli rodzice, 

raz dzieci. Ostatecznie wszyscy udowodnili, że za-

sługują na zdobycie sprawności. Impreza zakończyła 

się owocową ucztą.  Dziękuję rodzicom za liczny 

udział w organizowanych imprezach sportowo-

rodzinnych, włączanie się do wspólnej zabawy, a 

dzieciom gratuluję zdobycia kolejnych sprawności. 

………………..                                   K. Bembenek 

GMINNY KONKURS  

KALIGRAFII 
KOLEJNE SPRAWNOŚCI 

ZDOBYTE 


